
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ІХ сесія 

(VІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 17 серпня 2017 року        №688 

 

Про затвердження переліку об’єктів спільної 

комунальної власності  

 
З метою впорядкування процесу управління об’єктами спільної 

комунальної власності територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники і Рай 

та територіальних громад сіл Бережанського району, керуючись п. п. 30,31 ч.1 

ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки постійної комісії з місцевого самоврядування, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, Бережанська 

міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Передати частки майна територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники і 

Рай у спільну комунальну власність територіальних громад сіл 

Бережанського району згідно Додатку №1. 

2. Затвердити перелік об’єктів спільної комунальної власності територіальної 

громади м. Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних громад сіл 

Бережанського району згідно Додатку №2. 

3. Надати дозвіл сесії Бережанської районної ради на передачу в оперативне 

управління балансоутримувачам об’єктів спільної комунальної власності 

територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних 

громад сіл Бережанського району, а саме: 

3.1. Відділу освіти Бережанської районної державної адміністрації – 

об’єкти освіти – гаража за адресою: вул. Руська, 12, м. Бережани 

Тернопільської області; 

3.2. Бережанській центральній районній клінічній лікарні – об’єктів 

охорони здоров’я, що входять до складу Бережанської ЦРКЛ. 

3.3. Комунальному закладу «Бережанський Центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги» - об’єктів охорони здоров’я, що 

входять до складу комунального закладу; 



3.4. Відділу культури Бережанської районної державної адміністрації: 

- приміщення Бережанського районного будинку народної 

творчості за адресою: вул. Міцкевича, 4, м. Бережани 

Тернопільської області; 

- гаража Бережанського районного будинку народної творчості за 

адресою: вул. Б. Хмельницького, 2, м. Бережани Тернопільської 

області; 

- майно та обладнання Бережанського краєзнавчого музею. 

3.5. Бережанському об’єднаному Управлінню Пенсійного Фонду України 

Тернопільської області – адмінбудинка за адресою: вул. Шевченка, 

13А, м. Бережани Тернопільської області; 

3.6. Відділу агропромислового розвитку Бережанської районної державної 

адміністрації – будівлі, гаражів (2 шт.) за адресою: вул. Шевченка, 

№13 та №15, м. Бережани Тернопільської області; 

3.7. Комунальному підприємству «Майновик» Бережанської районної 

ради – цілісного майнового комплексу (нежитлова будівля 

колишнього кінотеатру та гаражів (5 шт.)) за адресою: вул. Івана 

Франка, 2, м. Бережани Тернопільської області; 

4. Надати дозвіл Бережанській районній раді на прийняття в оперативне 

управління як балансоутримувачу об’єкта спільної комунальної власності 

територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних 

громад сіл Бережанського району – будівель та гаражів (13 шт.)за адресою: 

вул. Шевченка №13 та №15, м. Бережани Тернопільської області. 

5. З метою реалізації пунктів 3, 4 даного рішення ініціювати створення 

спільної комісії з представників Бережанської міської ради та 

Бережанської районної ради. Міському голові Музичці В.Я. своїм 

розпорядженням визначити персональний склад представників міської 

ради в даній комісії. 

6. Передачу в оренду або в оперативне управління балансоутримувачам 

об’єктів спільної комунальної власності територіальної громади м. 

Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних громад сіл Бережанського 

району здійснювати при наявності рішень про відповідне погодження сесій 

Бережанської міської ради та Бережанської районної ради. 

7. Уповноважити – секретаря міської ради Гончара П.В. на представлення 

інтересів територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та Рай при 

здійсненні державної реєстрації речових прав на нерухоме майно щодо 

об’єктів спільної комунальної власності територіальної громади м. 

Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних громад сіл Бережанського 

району. 

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Музичці В.Я.. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 



Додаток №1  

До рішення сесії міської ради 

№ 688 від «17» серпня 2017р. 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів спільної комунальної власності територіальних громад 

Бережанського району 
№ 

з/п 
Назва об’єкта Адреса 

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ 

1. 

Курянівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 1 

- корпус школи 2 

- котельня 

- тир 

- вбиральня 

вул. Шевченка, 24, с. Куряни, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

2. 

Мечищівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 1 

- корпус школи 2 

-господарський будинок 

-котельня 

-вбиральня 

-будинок 

вул. Центральна, 75, с. Мечищів, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

3. 

Нараївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 

- фінський домік 

- сарай деревяний 

- вбиральня 

вул. Центральна, 4, с. Нараїв, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

4. 

Потуторська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 1 

- корпус школи 2 

- вбиральня 

- тир 

- будинок 

- кузня 

- котельня 

вул. Некрасова, 42, с. Потутори, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

5. 

Рекшинський НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» майно, 

шкільне обладнання: 

- корпус школи 1 

-корпус школи 2 

- майстерня 

-сарай 

- котельня 

- вбиральня 

вул. Центральна, 16, с. Рекшин, 

Бережанського району 

Тернопільської області 



6. 

Саранчуківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 

- майстерня 

- сарай 

- сарай 

- котельня 

- будинок 

- вбиральня 

- гараж 

вул. Личакова, 2, с. Саранчуки, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

7. 

Жуківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 1 

- корпус школи 2 

- гараж 

- вбиральня 

- котельня 

вул. Шевченка, 4, с. Жуків, 

Бережанського району 

Тернопільської області 

8. 

Куропатницький НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ»: 

майно, шкільне обладнання: 

- корпус школи 

- господарський будинок (майстерня) 

- гараж 

- вбиральня 

- господарський будинок 

- паливний склад 

- тир 

- фінський домик 

- паливна будинок 

вул. Центральна, 21, с. 

Куропатники, Бережанського 

району Тернопільської області 

ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ 

1. Жуківська музична школа, майно та обладнання 
с. Жуків, Бережанського району 

Тернопільської області 

2. Музей сім’ї Лепких, майно та обладнання 
с. Жуків, Бережанського району 

Тернопільської області 

3. 
Меморіальний комплекс Січових Стрільців на 

горі Лисоня 

с. Потутори, Бережанського 

району Тернопільської області 

4. 
Книжковий фонд, майно та обладнання 

Бережанської центральної районної бібліотеки. 

вул. Шевченка, 13, м. Бережани 

Тернопільської області 

5. 
Майно та обладнання Бережанського районного 

будинку народної творчості 

вул. Міцкевича 4, м. Бережани 

Тернопільської області 

ІНШІ УСТАНОВИ ТА ОРГАНІЗАЦІЇ 

1. Майно районного архіву 
вул. Банкова, 4, м. Бережани, 

Тернопільської області 

2. Майно Бережанської районної ради 
вул. Шевченка, 15, м. Бережани 

Тернопільської області 

3. 
Майно Відділу агропромислового розвитку 

Бережанської районної державної адміністрації 

вул. Шевченка, 13, м. Бережани 

Тернопільської області 

4. 
Майно Комунального підприємства «Майновик» 

Бережанської районної ради 

вул. І.Франка, 2, м. Бережани 

Тернопільської області 



5. Майно Редакції газети «Бережанське віче», 
вул. Шевченка, 15, м. Бережани 

Тернопільської області 

6. Майно РКП «Проектант» 
вул. Шевченка, 15, м. Бережани 

Тернопільської області 

7. 
Майно Комунальної установи «Районний 

методичний кабінет Бережанської районної ради» 

вул. Шевченка, 15, м. Бережани 

Тернопільської області 

 

 

Секретар міської ради      Гончар П.В. 



 

Додаток №2  

До рішення сесії міської ради 

№ 688 від «17» серпня 2017р. 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів спільної комунальної власності територіальної громади м. 

Бережани, сіл Лісники і Рай та територіальних громад сіл Бережанського 

району 
№ 

з/п 
Назва об’єкта Адреса 

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ 

1. 
Централізована бухгалтерія: 

-гараж 

вул. Руська, 12, м. Бережани 

Тернопільської області 

ЗАКЛАДИ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

1. 
Будинок поліклініки 4-ох поверховий , 

медичне обладнання та інше майно 

вул. С.Бандери, 21, м. Бережани 

Тернопільської області 

2. 
Будинок лікарні 4-х поверховий 

(терапевтичний корпус), медичне 

обладнання та інше майно 

вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

3. 
Будинок лікарні (хірургічний корпус), 

медичне обладнання та інше майно 

вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

4. Склад 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

5. Будинок для трансформаторної підстанції 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

6. Будинок інфекційного відділу 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

7. Майстерня 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

8. Автогараж для грузовиків 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

9. 
Будинок швидкої допомоги, майно, 

обладнання та інвентар 

вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

10. Будівля котельні, майно 
вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

11. 
Приміщення зубопротезного відділення, 

медичне обладнання та інше майно 

вул. Б. Хмельницького. 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

12. 
Будинок дитячої лікарні, майно та 

обладнання, а також медичне обладнання 

водогрязелікарні 

вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

13. Склад продуктів і матеріалів, майно 

вул. Б. Хмельницького, 52«Л» м. Бережани 

Тернопільської області 

 
ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ 



1. 
Приміщення Бережанського районного 

будинку народної творчості 

вул. Міцкевича, 4, м. Бережани 

Тернопільської області 

2. 
Гараж Бережанського районного будинку 

народної творчості 

вул. Б. Хмельницького, 2, м. Бережани 

Тернопільської області 

3. 
Майно та обладнання Бережанського 

краєзнавчого музею 

пл. Ринок, 1, м. Бережани Тернопільської 

області 

ІНШІ УСТАНОВИ ТА ОРГАНІЗАЦІЇ 

1. Адмінбудинок Бережанської районної ради 
вул. Шевченка, 15, м. Бережани 

Тернопільської області 

2. Гаражі Бережанської районної ради (13 шт.), 
вул. Шевченка, м. Бережани 

Тернопільської області 

3. 
Адмінбудинок №1 Відділу агропромислового 

розвитку Бережанської районної державної 

адміністрації 

вул. Шевченка, 13, м. Бережани 

Тернопільської області 

4. 
Гаражі (2 шт.) Відділу агропромислового 

розвитку Бережанської районної державної 

адміністрації 

вул. Шевченка, м. Бережани 

Тернопільської області 

5. 
Комунальне підприємство «Майновик» 

нежитлова будівля колишнього кінотеатру, 

гаражі (5 шт.) 

вул. І.Франка, 2, м. Бережани 

Тернопільської області 

6. 
Адмінбудинок Бережанського об’єднаного 

Управління Пенсійного Фонду України 

Тернопільської області 

вул. Шевченка, 13А, м. Бережани 

Тернопільської області 

 

 

Секретар міської ради      Гончар П.В. 
 


